Адрес электронной почты: sovet.atikovo@yandex.ru
_____________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Атиковский  сельсовет

муниципального района Бурзянский район   Республики Башкортостан

 от «13» ноября 2006 года  №  24-27/141

«О налоге на имущество физических лиц»

Совет сельского поселения Атиковский  сельсовет муниципального района Бурзянский  район

Республики Башкортостан решил:

 1. Внести  изменение в решение Совета сельского поселения Атиковский  сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от  «13» ноября 2006 года №

24-27/141  «О налоге на имущество физических лиц»,  изложив пункт 2 Решения  в следующей

редакции:

 2. Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости,

умноженной на коэффицент-дефлятор в следующих размерах:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов

налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор

Ставка налога

До 300000 рублей (включительно) 0,1 процента

Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно) 0,2 процента

Свыше 500000 рублей 0,31 процента

3. Решение  обнародовать в здании администрации сельского поселения Атиковский  сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель сельского поселения        Н.Б. Абубакиров

«27» ноября  2013 г.

№ 26-43/53

mailto:sovet.atikovo@yandex.ru